
REGIONE PIEMONTE BU21 22/05/2014 
 

Comune di La Morra (Cuneo) 
Delibera cc n. 3 del  29.01.2014 ad oggetto: "sdemanializzazioni e permute di reliquati stradali  
in strada alessandria  provvedimenti. 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE  
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 08/05/1993 con la quale veniva 
riconosciuta la cessazione della pubblica utilità del reliquato stradale non più utilizzato ed 
abbandonato identificato nella planimetria allegata al verbale; 
Riconosciuto che con la stessa veniva disposta la sdemanializzazione del tracciato e l’iscrizione 
delle risultanti particelle nell’elenco dei beni disponibili dell’ente; 
VISTO lo schema di frazionamento in cui vengono individuate le seguenti particelle occupate dalla 
strada pubblica: 
- 769/d (superficie mq 9) – proprietà Comunale 
- 260/b (superficie mq 56) – Proprietà Alessandria Agostino  
- 261/b (superficie mq 34) – Proprietà Regis Luigi Giovenale 
- 769/b (superficie mq 22) – proprietà Comunale  
- 302/b (superficie mq 84) – Proprietà Alessandria Agostino, Alessandria Livio, Alessandria 
Teresa Lidia e Conterno Ilva 
 Valutata la necessità di procedere alla sdemanializzazione della vecchia strada Comunale, ora 
individuata come segue:  
- Strade/b (superficie 61 mq); 
- 769/c (superficie 58 mq) già sdemanializzata con deliberazione CC n. 27/93; 

 
…omissis… 

 
DELIBERA  

 
 
1. DI  AUTORIZZARE la sdemanializzazione del reliquato stradale non più utilizzato come strada 
e individuato nella planimetria allegata con la dicitura Strade/b della superficie di mq 61; 
2. DI RIMANDARE l’individuazione puntuale dei proprietari confinanti interessati alle permute in 
un successivo atto del Consiglio Comunale.  


